Vitória-ES, 17 de Dezembro de 2021

Ofício - 89 /GAB / André Brandino

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória

O  Vereador  André  Brandino,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,  vem
respeitosamente  solicitar  agendamento  para  a  realização  de  Audiência  Pública
para a Prestação de Contas referente ao 2° Quadrimestre de 2021, realizar-se pela
Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Vitória, no
dia 22 de Dezembro de 2021 das 8h às 09h30min no Plenário da Câmara Municipal
de Vitória.

Atenciosamente,

VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330034003900370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-17T11:44:05-0300